Locales aprobado por Real Decreto 2568/1986 de 28 de noviembre, se propone la 
adopción del siguiente ACUERDO:

PRIMERO.- Adjudicar el derecho de uso por un plazo improrrogable de 75 
años a contar  de la fecha de puesta en servicio,  por un importe de TRECE MIL 
EUROS (13.000 €) del/de los aparcamiento/s del sótano 2º proyectados en la Av.  
Carlos III de Aguadulce, T.M. de Roquetas de Mar a los siguientes solicitantes:

APARCAMIENTO 647
CAVICA,  EXPANSIÓN  INMOBILIARIA,  S.A.  EL 
EJIDO. A-04051371

APARCAMIENTO 708
CARMEN  ROSA  PLAZAS  MARTÍNEZ  Y  LUIS

[...]

que se celebró del 22 al 25 de febrero de 2007 en el Palacio de Exposiciones y  
Congresos de Aguadulce. Dicha colaboración, consistió en una ayuda económica en  

la cena de gala que se celebro en el Hotel Playadulce el 26 de febrero de 2007, por  
lo que se propone;  

1.- Aprobar gasto por importe de 14.000 €.- (Catorce mil euros) IVA incluido, 
para  afrontar  el  gasto  de  la  cena  de  gala  de  SIAL  2007,  correspondiente  a  la  
empresa Grupo Hoteles Playa, S.A.  con núm. de CIF A-04108973 y dirección en 
Avda. Faro Sabinal, 341, 04740 – Roquetas de Mar, Almería.

[...]

domicilio  a  efectos  de  notificaciones  en  C/  Santiago  de  Compostela,  1,  04740 
Roquetas de Mar, cuyo importe asciende a la cantidad de 324,80 €, según relación 
de material descrito.

Es por lo que se propone;

Único.-  Comprometer  crédito  por  importe  de  324,80  €  (TRESCIENTOS 
VEINTICUATRO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS DE EURO) para atender el gasto  
correspondiente a la adquisición de una estantería metálica a JOVALU Muebles de  
Oficina,  de  María  del  Carmen  Muelas  Cayuelas,  con  NIF  núm.  21954671-K,  y 
domicilio  a  efectos  de  notificaciones  en  C/  Santiago  de  Compostela,  1,  04740

[...]

de la cuantía, se propone a la Junta de Gobierno la adopción del siguiente acuerdo:

1º.-  La  aprobación  del  expediente  de  contratación  consistente  en  el  
suministro  y  montaje  de  una  red  de  telefonía  para  la  Residencia  Asistida  de 
Mayores de Roquetas de Mar, por importe que asciende a la cantidad de doce mil  
cuatrocientos cinco euros y cincuenta céntimos (12.405,50 Euros), IVA incluido, y su 
adjudicación  a  la  mercantil  SETECOM  (Servicios  Técnicos  de  Comunicaciones, 
S.L.U.).

2º.-  Dar  traslado  del  presente  acuerdo  a  la  empresa  adjudicataria,  
Intervención de Fondos, Unidad de Urbanismo y Unidad de Contratación.”